
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.01.2017р 

с. Щасливцеве.                                  № 467 

 

 

Про звіт депутатів  сільської ради  

про свою роботу перед виборцями   

 

     На виконання   Закону України “ Про статус депутатів сільських  рад”, 

частини 1 пункту 12 статті 26 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні “,   сільська   рада    

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Депутатам    сільської  ради до 28. 02 .17 р.  відзвітувати  про свою 

роботу перед виборцями  відповідного виборчого округу  та 

проінформувати виборців  про роботу   сільської  ради . 

2. Проінформувати  секретаря   сільської  ради  про результати 

обговорення  звіту , зауважень та пропозицій , висловлених  виборцями 

на адресу  ради , а також про доручення  , дані депутатові  виборцями. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради І.В. 
Пуляєву. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


